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26 stycznia o godzinie 12.00 wystartuje 12. Bieg Wielkich Serc – charytatywna impreza biegowa, która łączy
pasję do sportu z możliwością wsparcia finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Bieg, organizowany
przez Hufiec ZHP Kraków-Podgórze oraz Sztab WOŚP #7702, przeznaczony jest zarówno dla doświadczonych
biegaczy, jak i dla amatorów. Osoby zainteresowane udziałem w wydarzeniu mogą zapisywać się
bezpośrednio w biurze zawodów, które będzie otwarte od 24 do 26 stycznia.

Bieg Wielkich Serc zapoczątkowany został w 2011 r. z inicjatywy harcerzy działających na terenie
krakowskiego Podgórza. Za organizację wydarzenia odpowiadają jest wyłącznie wolontariusze, a
całość opłat startowych przekazywana jest na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.
Ubiegłoroczna edycja pozwoliła zebrać rekordową kwotę 50 398,26 zł. Łącznie, od pierwszej edycji
biegu, na konto WOŚP przekazano niemal 200 tys. zł. W tym roku zebrane środki zostaną
przeznaczone na zakup nowoczesnego sprzętu diagnostycznego, który pomoże lekarzom w walce z
nowotworami oraz ciężkimi chorobami hematologicznymi u dzieci.

Trasa biegu – 5 km pełnych emocji

Punkt startowy zlokalizowany jest na bulwarze Kurlandzkim przy moście Kotlarskim. Stamtąd biegacze
ruszą w stronę mostu Józefa Piłsudskiego, aż do nawrotki przy podbiegu na kładkę Ojca Bernatka.
Uczestnicy pobiegną bulwarem do stopnia wodnego Dąbie, by powrócić na metę w okolicach mostu
Kotlarskiego.

Wydarzenia towarzyszące

Bieg Wielkich Serc to również okazja do współzawodnictwa i popularyzacji sportu wśród dzieci.
Organizatorzy przygotowali cztery trasy dostosowane do możliwości najmłodszych biegaczy. Start
pierwszej kategorii wiekowej odbędzie się na bulwarze Kurlandzkim, w okolicach Galerii Kazimierz, o
godz. 11.15. Dorośli zainteresowani wsparciem Finału WOŚP mogą pod okiem profesjonalnego trenera
wziąć udział w treningu nordic walkingu, który rozpocznie się o 10.45. Jest on przeznaczony wyłącznie
dla osób pełnoletnich. 

Szczegółowe informacje na temat dostępności miejsc i zapisów można znaleźć na fanpage’u biegu
na Facebooku.

https://www.facebook.com/BiegWielkichSerc
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